关于举办2018年新北区中小学班主任基本功竞赛的正式通知

	各中小学：
根据省、市、区中小学班主任基本功竞赛的要求，现将我区具体比赛事宜安排如下：
　　一、比赛内容、形式
　　   （见7月19日区教师发展中心有关比赛的通知）
参赛老师的小论文请于8月7日之前发送至2542461506@qq.com，参评小论文文件名为：区（市）+学校+参赛班主任姓名。
　  二、比赛时间、地点
时间：第一轮： 笔试8月8日9:00——11:00 （8:30选手报到）
第二轮： 面试8月9日13:00——17:00 （进入第二轮的选手，8号下午区教师发展中心网站上公布名单）
地点：飞龙实验中学
三、获奖及选拔市赛
为确保把真正优秀的班主任选拔出来参加大市比赛，根据市教科院给我们参加市赛的名额（小学组8人、初中组12人、高中组5人）结合我区实际情况，笔试过后各年段根据分数选出若干人员进入第二轮面试。区级获奖也将根据实际情况设置。

　　                               新北区教师发展中心
2018年7月30日

附件一、参赛名单